
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8  

им. Ш.Х. ДЖАТДОЕВА с. РИМГОРСКОЕ»   

 
 

 

 
 

10.08.2023г.                            с. Римгорское                                    № 60 
 

 
 

     О введении в штатное расписание единицы советника директора по 

воспитательной работе 

 

На основании приказа Министерства образования и науки КЧР от 

21.07.2023г. № 659  
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Ввести в штатное расписание должность советника директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями с 

31.08.2023г. с внесением соответствующих изменений в штатное расписание. 

2. Принять на должность советника директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями Хубиеву Алину 

Алиевну с 31.08.2023г. с нагрузкой 0,5 ставки  
 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор                                           З.И. Тамбиева 

 

 

С приказом ознакомлен(а)                                     Хубиева А.А. 


		2024-06-01T16:10:17+0300
	Тамбиева Зулиха Исмаиловна




